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作業性

HSラクパ 26-19 BK
たっぷりケールの

ナッツサラダキット
定番

ラクパ

作業性

C-APGクイック 25-24(57)
鶏団子てりとろ炒め

定番クイック

◆クイック　レシピがぴったり入るサイズ 　A5サイズ：20-15(57)、A6 サイズ：24－18(57)/25-24(57)

◆ラクパ　ラクにパッと閉められて作業性抜群！

素材：●C-APG

ケース
透明クイック

袋

入　数
サイズ(㎜)

C-APGクイック 20-15(57)
C-APGクイック 24-18(57)
C-APGクイック 25-24(57)

200×150×57
240×184×57
250×235×57

600
400
300

50
50
25

13
13
13

●
●
●

●
●
●

食材キット・ミールキット 中央化学のコレカッテ！宅配

時短派 と こだわり派　　　　　　　　　　　
「楽してキチンと」「ちょっと挑戦」

CUT!
こだわり

こだわり

こだわり

こだわり

CUT!

CUT!

CUT!

食材を買い揃える時間

献立を考える時間

下ごしらえをする時間　

生ゴミを片付ける時間

有機、特別栽培の食材

自分好みの調味料

健康に配慮した味付け

自分で調理

　共働きの増加による総菜・弁当などの中食市場拡大に加え、子育て世代や高齢者の購入により、
ミールキット需要が拡大しています。多くは時短を目的としたニーズですが、さらに普段できない
調理を可能にするという形でも付加価値を提案できます。

時短派 こだわり派

高さ（㎜）

素材：●HIPS ●A-PET

ケース

蓋

BK
ラクパ サイズ(㎜)

袋

入　数

素材

高さ（㎜）

蓋

素材

800
800
600
600

50
50
50
50

19
19
19
19

●
●
●
●

●
●
●
●

HSラクパ 20-13
HSラクパ 21-15
HSラクパ 23-16
HSラクパ 26-19

205×130×34
215×148×34
235×160×34
265×190×34
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◆ガチ弁　定番ゾーンに真剣勝負！

弁当 中央化学のコレカッテ！宅配

◆エブリ　日常使いのシンプルデザイン

◆はるか　漏れにくい・外れにくい内嵌合
蓋入　数

作業性

中央化学のコレカッテ！宅配 02

防汁

BCTはるか22-17C 綾織R-BK
彩り幕の内弁当

定番はるか

CTガチ弁 IK24-20C2 R-BS
獲れたて鯵フライ弁当

高級感

ガチ弁

SDエブリ 24-20C W
サバのハーブグリル弁当

エブリ

定番

定番

素材： ●CT(電子レンジ対応) ●OPS

ケース BK R-BS
ガチ弁・ガチ重 袋

入　数
サイズ(㎜)

エブリ サイズ(㎜)

素材 高さ（㎜）

高さ（㎜）

素材：●BCT(電子レンジ対応)●OPS

BK さやBR-BK
BCTはるか　22-17C
BCTはるか　22-17L
BCTはるか　23-19C
BCTはるか　23-19L
BCTはるか　23-19E

220×170×35
220×170×35
230×190×35
230×190×35
230×190×35

400
400
400
400
400

50
50
50
50
50

綾織R-BK
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●
●
●
●
●

●

●

●

●

●

25
25
25
25
25

ケースはるか 袋サイズ(㎜) 素材赤ｰBK 高さ（㎜）

蓋

入　数 蓋

CTガチ弁 IK23-17C2
CTガチ弁 IK23-17E2
CTガチ弁 IK23-17U
CTガチ弁 IK24-20A
CTガチ弁 IK24-20C2
CTガチ弁 IK24-20E2
CTガチ弁 IK26-20A
CTガチ弁 IK26-20C
CTガチ弁 IK26-20BS
CTガチ重 IK15-13
CTガチ重 IK18-13

230×170×30
230×170×30
230×170×30
238×196×30
238×196×30
238×196×30
258×202×30
258×202×30
258×202×30
148×132×35
178×132×35

900
900
900
800
800
800
600
600
600
1500
1200

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

●
●

●

20
20
20
20
20
20
20
20
20
23
23

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

NEW



トレーCFP20-15E (EV)
豚肉こま切れ定番

CFP

トレーCFP20-15G(EV)
白身魚粕漬け

定番CFP

ロング
ライフ

ロング
ライフ

ガス置換包装対応容器のご注意点
※必ず、バリア素材のトップフィルムと組合せてご使用ください。　
※食材によっては、効果が期待できない場合もございます。
※詳細は営業担当へお問合せください。

生鮮・惣菜（ガス置換包装） 中央化学のコレカッテ！宅配

サイズ（㎜）

素材： ●PSP

ケース W
CFP

袋
入　数

トレーCFP2 18-11E (EV)
トレーCFP2 18-11G (EV)
トレーCFP2 18-15E (EV)
トレーCFP2 18-15G (EV)
トレーCFP20-11G (EV)
トレーCFP20-13E (EV)
トレーCFP20-13G (EV)
トレーCFP20-13K (EV)
トレーCFP20-15E (EV)
トレーCFP20-15G (EV)
トレーCFP20-15K (EV)
トレーCFP20-20G (EV)
トレーCFP20-20K (EV)
トレーCFP20-23G (EV)
トレーCFP25-18F (EV)
トレーCFP25-18G (EV)
トレーCFP25-20K (EV)

180×110×25
180×110×35
180×147×25
180×147×34
197×110×35
197×130×24
197×130×35
197×130×45
197×147×25
197×147×35
197×147×45
197×197×35
197×197×45
225×197×35
248×180×30
248×180×35
248×197×44

1200
1200
900
900
1200
900
900
900
900
900
900
600
600
400
600
600
450

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●

◆CFP　PSP 素材のバリアトレー（ガス置換包装対応・受注生産品）

木曽 黒
●

●

　食品宅配市場においては、シニア層が重要なユーザーになりつつあります。従来から高齢者が主
要ターゲットである在宅配食サービスのほか、生協の個配サービスやネットスーパー、自然派食品
宅配、コンビニ宅配などは、シニア層を意識した品揃えとサービスを強化しています。

シニア層攻略が鍵

2206300000

www.chuo-kagaku.co.jp
＊ 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。
＊ このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部 販促企画課 Tel.03（5719）7348まで。


